令和元年７月１６日

保護者　様

[bookmark: _GoBack]寄居町立男衾小学校長　小柳　百代

７月以降の口座振替について（お願い）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。給食費･学年費の口座振替につきましては、毎月ご理解ご協力いただき感謝申し上げます。
さて、もうすぐ夏休みに入りますが、給食費･学年費の口座振替は、下記のように、夏休み中も徴収をさせていただきますので、よろしくお願いいたします。

記

１．口座振替額

	7月
	8月
	　9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	給食費
	4,000
	4,000
	4,000
	4,000
	4,000
	4,000
	4,000
	4,000
	振
替
な
し

	学年費
	1,500
	1,500
	1,500
	1,500
	1,500
	1,500
	1,500
	　　0

	合計
	5,500
	5,500
	5,500
	5,500
	5,500
	5,500
	5,500
	4,000

	口座振替日
	22日
	21日
	24日
	21日
	21日
	23日
	21日
	21日

	〃再振替日
	29日
	27日
	27日
	28日
	27日
	27日
	27日
	27日

＊振替額の他に、振替手数料がＪＡは５４円・ゆうちょ銀行は１０円かかります。

    ＊給食費は、給食センターの規則で、年額４４，０００円を１１ヶ月に分けて納めることになっていますので、夏休み中で給食がなくても徴収させていただきます。

　　＊学年費は、１年間の必要額を見積もり、月々の負担を少なくするために、７月･８月も徴収させていただきます。

２．振替不能だった場合
7月分口座振替が、２９日の再振替でも振替不能だった場合は、「現金集金のお知らせ」をご自宅へ郵送させていただきますので、夏休み中でも、学校へ現金でお納め頂きますよう、お願い申し上げます。